
 

 

 

 

2020年 9月 16日 

 

 

「関西・新型コロナウイルス医療体制支援基金」への寄付について 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に対し、謹んでお悔やみ申

し上げます。また、罹患された方々およびそのご家族の皆様におかれましては、心よりお

見舞い申し上げます。 

 

当社は、「関西・新型コロナウイルス医療体制支援基金」の主旨に賛同し、5,000 万円を

寄付いたしました。 

「関西・新型コロナウイルス医療体制支援基金」は、公益財団法人関西経済連合会が関西

の自治体での感染状況の把握や、重症化患者への対応体制整備など新型コロナウイルスへ

の医療体制強化・支援をするために設置したものです。 

 

当社グループは今後も、政府や自治体をはじめ、関係機関の方針、指導に基づき、感染

防止に取り組んでまいります。 

 

 


